
. . 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

ESCOLA DE ENGENHARIA 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS HÍDRICOS 

  

PORTARIA Nº 10, DE 04 DE ABRIL DE 2022. 

 

 

O Coordenador do programa de Pós-graduação em Recursos Hídricos, no uso da atribuição 
que lhe é conferida pelo parágrafo § 1º, do art. 17 do Regimento Geral da UFLA, considerando a 
RESOLUÇÃO PRPG Nº 027 DE 25 DE OUTUBRO DE 2018,  

RESOLVE: 

I. Designar comissão composta pelos professores: Adriano Valentim Diotto, Marcelo Ribeiro 
Viola e Michael Silveira Thebaldi, para composição da banca examinadora do Prêmio Tese Capes/PPGRH 
edição 2022. 

II. Esta Portaria entra em vigor em 05 de abril de 2022. 

 

 

ADRIANO VALENTIM DIOTTO 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Hídricos 

 

 


